

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ
про виконання Договору про надання фінансової підтримки
та обсяг використаних бюджетних коштів за 2025 рік
(подається громадським об'єднанням, благодійною організацією у наступному році після завершення реалізації програми (проекту, заходу) на погодження Організатору конкурсу)

Підсумковий звіт після погодження подається для затвердження головному розпоряднику коштів обласного бюджету – Департаменту соціального захисту населення Закарпатської обласної державної адміністрації.

Підсумковий звіт подається у двох примірниках, один із яких після затвердження зберігається у головного розпорядника коштів обласного бюджету протягом трьох років, а другий повертається одержувачу бюджетних коштів.

До підсумкового звіту додаються:

матеріали про виконання проекту на паперовому (фото) та електронному носіях (фото, відео);

копія списків учасників, залучених до виконання проекту:

№ з/п	ПІБ учасників проекту*	Найменування організації, посада	Місце проживання учасника заходу (населений пункт, адміністративно-територіальна одиниця)
1	2	3	4

*До учасників виконання проекту належать особи, які беруть безпосередньо участь у проекті.

зразки поліграфічної, інформаційної, акцидентної продукції, ксерокопії публікацій; макети поліграфічної продукції (за наявності).

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ
про виконання договору про надання фінансової підтримки з реалізації проекту
та обсяг використаних бюджетних коштів
Відокремленого підрозділу Громадської організації «Всеукраїнська організація «Союз осіб з інвалідністю України» «Закарпатське обласне товариство осіб з інвалідністю»
(найменування громадського об'єднання, благодійної організації)
Інклюзивний розвиток Закарпаття 2025.
(назва проекту, заходу)

Інформація про реалізацію проекту

- 1. Запланована мета проекту:** сприяння реалізації державної політики з інклюзивного розвитку, зокрема Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні у Закарпатській області, інтеграції осіб з інвалідністю, в т.ч. постраждалих від війни, у суспільне життя, їх правового та соціального захисту шляхом активної роз'яснювальної роботи, надання якісних консультацій та інших соціальних послуг особам з інвалідністю, а також роботодавцям, співробітникам органів державної влади та місцевого самоврядування, громадським організаціям, активної участі у різноманітних громадських проектах, висвітлення проблеми у засобах масової інформації, соціальних мережах та широкого суспільного обговорення.

2025 рік став для нашої організації справжнім марафоном активностей. Наша організація була залучена до **338 різних активностей** — це сукупність заходів, які ми самостійно організували, а також тих, у яких брали участь як партнери чи учасники. Така широка присутність дозволила нам не лише реалізувати власні ініціативи, а й долучитися до важливих подій на регіональному та національному рівнях, посилюючи вплив нашої роботи та розширюючи мережу співпраці. Велику увагу приділяли правовій допомозі: понад **223 людини отримали консультації та підтримку** у питаннях соціального захисту, працевлаштування, пенсійного забезпечення та доступу до послуг.

Онлайн-формат залишався надзвичайно популярним — **93 вебінари та семінари**, а ще **22 офлайн-заходи**, які зібрали громаду для живого спілкування. Паралельно ми запустили **дві адвокаційні кампанії**, що стали важливими кроками у відстоюванні прав людей з інвалідністю. Це адвокаційні кампанії:

1. «Ужгород потребує соціальне таксі», результатом якої стало запровадження соціальної послуги з транспортного перевезення осіб з інвалідністю спеціалізованим транспортом м. Ужгород. Варто зазначити що після Ужгорода аналогічна соціальна послуга була запроваджена і на території Мукачівської територіальної громади.
2. «Доступність виборчих дільниць» – результати: Розташування виборчої дільниці № 210739, за адресою: м. Ужгород, вул. С. Мартіна, 3, у доступному для осіб з порушенням здоров'я приміщенні Ужгородського центру професійно-технічної освіти. Облаштування спеціального місця для паркування автомобілів осіб з інвалідністю біля виборчої дільниці № 210764 за адресою: м.Ужгород, вул.Марії Заньковецької, 5 (КЗ Центр олімпійської підготовки Закарпатської області).

Ми активно працювали з медіа: підготували **36 інформаційних публікацій**, які охопили понад **тисячу людей**, а безпосередньо у організованих та проведених нами наживо заходах – круглих столах на тему: **«Роль громадських організацій у системі соціального захисту осіб з інвалідністю»** та **«Соціальний захист у фокусі: передача соціальних виплат Пенсійному фонду і запровадження базової соціальної допомоги»** взяли участь особи з інвалідністю, члени їх родин, представники громадських організацій, медіа, та органів влади. Загалом **75 учасників**.

Голова Організації Денис Сухотін та членкиня президії ради Організації Марина Сташина-Неймет у 2025 році стали **амбасадорами безбар'єрності** в Закарпатській області і долучились до Всеукраїнської програми «Безбар'єрність – це коли можеш».

(опис та перелік виконаних завдань)

2. Основні заходи реалізації програми (проекту, заходу)

Серед основних заходів реалізації програми — вебінари про працевлаштування людей з інвалідністю, доступність виборів та соціальні послуги. Круглі столи (офлайн) з представниками влади, де обговорювали питання соціального захисту та безбар'єрності.

Окремим напрямом стала робота з інфраструктурою: ми провели аудит доступності залізничного вокзалу та громадських просторів, щоб показати, де ще потрібні зміни і представили результати на засіданні обласної Ради безбар'єрності.

Участь у Національному тижні безбар'єрності та Форумі «Права людини: стан, контроль, реальні дії» стали знаковими подіями, які об'єднали громаду, владу та експертів. А завдяки співпраці з медіа — «Суспільне Ужгород», інформаційним хабом «Сила духу», обласною друкованою газетою «Правозахист громадян», інтернет радіо «Радіо Єден» — ми змогли донести наші меседжі до широкої аудиторії. Детальний перелік активностей у таблиці.

№ з/п	Заходи (завдання) проекту (форма їх організації)	Місце реалізації	Строки реалізації
1	2	3	4
1.	Участь (онлайн) у засіданні круглого столу на тему дотримання прав осіб з інвалідністю та доступності житлових приміщень, на запрошення Полтавської ОО СОІУ	м. Ужгород	08.01.2025
2.	Онлайн-семінар з метою надання Міністерством розвитку громад і територій роз'яснень щодо реалізації проекту «Безбар'єрні маршрути»	м. Ужгород	08.01.2025
3.	Зустріч онлайн з редакцією Всеукраїнського інформаційного хабу «Сила Духу» щодо співпраці у висвітленні соціально значущих питань та діяльності Закарпатського обласного товариства осіб з інвалідністю в 2025 році	м. Ужгород	14.01.2025
4.	Створення безбар'єрних маршрутів. Онлайн-семінар проведений Міністерством розвитку громад і територій	м. Ужгород	15.01.2025
5.	Вебінар на тему: «Нові можливості для громад, які відкрив Закон “Про народовладдя”. За запрошенням Громадського холдингу «Група впливу»	м. Ужгород	16.01.2025
6.	Вебінар: Нові можливості працевлаштування людей з інвалідністю після ухвалення закону №5344-д. За запрошенням ГС «Ліга Сильних»	м. Ужгород	17.01.2025
7.	Вебінар для ОГС: «Як ОГС надавати соціальні послуги за рахунок державних коштів»	м. Ужгород	22.01.2025
8.	Онлан-зустріч з представниками команди Міністерства молоді та спорту України, щодо обговорення нових правок до ЗУ "Про основні засади молодіжної політики".	м. Ужгород	22.01.2025
9.	Засідання ради ВП НМРУ в Закарпатській області	м. Ужгород	23.01.2025
10.	Вебінар «Система моніторингу дотримання прав людей з інвалідністю» на запрошення ГС «Ліга Сильних»	м. Ужгород	24.01.2025
11.	Робоча зустріч ВП НМРУ в Закарпатській області	м. Ужгород	29.01.2024
12.	Онлан-зустріч з представниками команди Міністерства молоді та спорту України, щодо обговорення нових правок до ЗУ "Про основні засади молодіжної політики", стосовно роботи Українського молодіжного фонду.	м. Ужгород	29.01.2025
13.	Робоча зустріч ВП НМРУ в Закарпатській області	м. Ужгород	05.02.2025
14.	Захід Національної платформи стійкості та згуртованості "Закарпаття в умовах війни: стійкість громад та діалог".	м. Ужгород	13.02.2025
15.	"Запитання - відповіді". Зустріч з юристом безоплатної правової допомоги.	м. Ужгород	13.02.2025

16.	Засідання Експертної ради при представнику Уповноваженого ВРУ з прав людини в Закарпатській області.	м. Ужгород	14.02.2025
17.	Вебінар «Доступ до ринку праці та засобів існування людей з інвалідністю» на запрошення ГС «Ліга Сильних»	м. Ужгород	19.02.2025
18.	Засідання підкомітету ВРУ з питань державної молодіжної політики.	м. Ужгород	19.02.2025
19.	Онлайн тренінг «Сторітелінг у діяльності громадських організацій».	м. Ужгород	25.02.2025
20.	Вебінар Програма медичних гарантій 2025: про зміни та нововведення на запрошення НСЗУ	м. Ужгород	26.02.2025
21.	Вебінар "Соціальні програми підтримки бізнесу - 2025"	м. Ужгород	26.02.2025
22.	Онлайн-зустріч «Чотири роки Нацстратегії безбар'єрності: досвід, виклики, перспективи» на запрошення радниці-уповноваженої Президента України з питань безбар'єрності Тетяни Ломакіної	м. Ужгород	26.02.2025
23.	Підсумки виконання Плану України для Ukraine Facility за 2024 рік та плани на 2025 рік” на запрошення Мінекономіки	м. Ужгород	27.02.2025
24.	Засідання робочої групи експертів з фізичної безбар'єрності Хартії людського капіталу	м. Ужгород	03.03.2025
25.	Участь в публічних консультаціях щодо обговорення проекту Закону про внесення змін до деяких законів України щодо унормування діяльності та державної реєстрації громадських організацій (реєстр. № 8084).	м. Ужгород	04.03.2025
26.	онлайн -тренінг «Громадські та урядові технології для залучення, участі та інклюзії молодіжних працівників	м. Ужгород	24.03.2025
27.	онлайн -тренінг «Громадські та урядові технології для залучення, участі та інклюзії молодіжних працівників	м. Ужгород	25.03.2025
28.	онлайн -тренінг «Громадські та урядові технології для залучення, участі та інклюзії молодіжних працівників	м. Ужгород	26.03.2025
29.	онлайн -тренінг «Громадські та урядові технології для залучення, участі та інклюзії молодіжних працівників	м. Ужгород	27.03.2025
30.	онлайн -тренінг «Громадські та урядові технології для залучення, участі та інклюзії молодіжних працівників	м. Ужгород	28.03.2025
31.	Обговорення звіту Мінсоцполітики та ГС «Ліга сильних» щодо працевлаштування осіб з інвалідністю	м. Ужгород	04.04.2025
32.	Вебінар «Робота без обмежень»	м. Ужгород	08.04.2025
33.	Вебінар присвячений загальному огляду стану речей із виборчим законодавством а також констатацією показників по доступності для людей з інвалідністю процесу виборів, за участю Радниці Президента з питань безбар'єрності Тетяни	м. Ужгород	15.04.2025

	Ломакіної. Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)		
34.	Вебінар «Формування та вивчення анкети моніторингу виборчих дільниць». Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	30.04.2025
35.	Вебінар «Вивчення допоміжних засобів, що застосовуються на виборчих дільницях особами з інвалідністю». Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	01.05.2025
36.	Онлайн зустріч ініціативної групи громадської ініціативи Експерт UA	м. Ужгород	02.05.2025
37.	Вебінар Електронне голосування – як люди з інвалідністю та інші маломобільні верстви населення можуть цим скористатися? Виклики і способи їх подолання. Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	07.05.2025
38.	Вебінар Участь людей з інвалідністю у складі виборчих комісій – що заважає цій роботі? Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	13.05.2025
39.	Зустріч із учнями ДНЗ «Ужгородський центр профтехосвіти» в рамках Національного тижня безбар'єрності	м. Ужгород	19.05.2025
40.	Вебінар «Компенсація за адаптацію робочих місць для людей з інвалідністю. Що треба знати шукачам роботи, які мають інвалідність?»	м. Ужгород	19.05.2025
41.	Вебінар «Виключення з процесу голосування – які можливості адвокації прав людей з інвалідністю?» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю –	м. Ужгород	21.05.2025

	інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)		
42.	Онлайн зустріч з учнями Ужгородського мистецького ліцею «Перспектива» в рамках Національного тижня безбар'єрності	м. Ужгород	27.05.2025
43.	Круглий стіл присвячений Національному тижню безбар'єрності	м. Ужгород	29.05.2025
44.	Вебінар «Початковий моніторинг виборчих діляниць. Житомир» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проєктом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	04.06.2025
45.	Засідання Закарпатської обласної ради безбар'єрності	м. Ужгород	05.06.2025
46.	Вебінар організований Мінінфраструктури «Моніторинг безбар'єрності будівель і споруд у 2025 році»	м. Ужгород	06.06.2025
47.	Публічне обговорення результатів виконання плану заходів на 2023–2024 роки з реалізації Національної Стратегії зі створення безбар'єрного простору МВС України. На запрошення Уповноваженої – радниці Президента України з питань безбар'єрності Тетяни Ломакіної	м. Ужгород	09.06.2025
48.	Вебінар «Початковий моніторинг виборчих діляниць. Ужгород» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проєктом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	11.06.2025
49.	Форум «Права людини: стан, контроль, реальні дії» проведений Представництвом Уповноваженого ВРУ з прав людини в Закарпатській області	Санаторний комплекс «Деренівська купіль» с.Нижнє Солотвино	13.06.2025
50.	Вебінар «Реформування МСЕК проблемні питання роботи мультидисциплінарних команд. Оформлення інвалідності людям з рідкісними орфанними захворюваннями	м. Ужгород	16.06.2025
51.	Вебінар «Початковий моніторинг виборчих діляниць. Миколаїв.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проєктом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	18.06.2025

52.	Вебінар «Початковий моніторинг виборчих дільниць. Полтава.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	25.06.2025
53.	Онлайн-тренінг «Адвокація прав людей з інвалідністю на місцевому рівні: від планів безбар'єрності до соціального замовлення»	м. Ужгород	26.06.2025
54.	Тренінг- семінар " Сміливість бути собою в новій реальності." Організатор - Центр " Вибір", за участі юриста Дениса Сухотіна"	м. Ужгород	30.06.2025
55.	Вебінар «Петиції. Створення, контроль за виконанням, обов'язковість розгляду.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	02.07.2025
56.	Онлайн семінар на тему «Пенсії для осіб з інвалідністю: умови призначення, обчислення розмірів та додаткові гарантії». Організатори: ВГОІ «Правозахисна спілка інвалідів», Пенсійний фонд України	м. Ужгород	03.07.2025
57.	Вебінар «Бюджет участі. Що потрібно знати щоб забезпечити прозорість процесу.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	09.07.2025
58.	Вебінар «Консультаційно-дорадчі органи і їх роль у місцевому самоврядуванні. Участь осіб з інвалідністю та їх організацій у цих процесах» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	12.07.2025
59.	Вебінар «Вибори в Німеччині. Як забезпечується право людей з інвалідністю свій голос?» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	23.07.2025

60.	Аудит доступності залізничного вокзалу	м. Ужгород	25.07.2025
61.	Презентація щорічного звіту Індексу сталості організацій громадянського суспільства (CSOSI) за 2024 рік УНЦПД (онлайн)	м. Ужгород	28.07.2025
62.	Вебінар «Адвокація прав людей з інвалідністю» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	06.08.2025
63.	Онлайн-тренінг віддаленої антикризової комунікації для громадських організацій. Організатор – Мальтійська служба допомоги	м. Ужгород	07.08.2025
64.	Вебінар «Успішні кейси – робота людей з інвалідністю в органах місцевої влади» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	13.08.2025
65.	Захід наживо «Від стратегії до дії: молодь і безбар'єрність. Жива книга». Бібліотека ім. Потушняка	м. Ужгород	15.08.2025
66.	Інформаційна подія «Соціальне таксі» на «Суспільне Ужгород»	м. Ужгород	18.08.2025
67.	Вебінар «Пільги для підприємств ГО осіб з інвалідністю, що змінилось у 2025 році». Організатор ГО ВО СОІУ	м. Ужгород	27.08.2025
68.	Круглий стіл на тему: «Роль громадських організацій в системі соціального захисту осіб з інвалідністю»	м. Ужгород	28.08.2025
69.	Вебінар "Аудит безбар'єрності – механізм залучення ОГС до даного процесу".	м. Ужгород	01.09.2025
70.	Вебінар «Форми участі людей людей з інвалідністю в референдумах.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	10.09.2025
71.	Обласна рада безбар'єрності. Розгляд та обговорення проектних пропозицій безбар'єрних маршрутів у населених пунктах. Ч. 1	м. Ужгород	15.09.2025
72.	Обласна рада безбар'єрності. Розгляд та обговорення проектних пропозицій безбар'єрних маршрутів у населених пунктах. Ч. 2	м. Ужгород	16.09.2025
73.	Вебінар «Форми участі людей людей з інвалідністю у здійсненні громадського оцінювання органів місцевого	м. Ужгород	17.09.2025

	самоврядування.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)		
74.	Обласна рада безбар'єрності. Розгляд та обговорення проектних пропозицій безбар'єрних маршрутів у населених пунктах. Ч. 3	м. Ужгород	18.09.2025
75.	Обласна рада безбар'єрності. Розгляд та обговорення проектних пропозицій безбар'єрних маршрутів у населених пунктах. Ч. 4	м. Ужгород	19.09.2025
76.	Онлайн-тренінг: «Що є що: правові межі волонтерської, благодійної та гуманітарної діяльності й чому для ОГС важливо розуміти різницю»	м. Ужгород	25.09.2025
77.	Засідання Експертної ради при представнику Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини в Закарпатській області.	м. Ужгород	30.09.2025
78.	Вебінар «Інвалідність в Україні. Як оформити? Як тепер проходити МСЕК?» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	01.10.2025
79.	Тренінг «Основи безбар'єрності: виклики та шляхи їх подолання»	м. Мукачєво	02.10.2025
80.	Презентація та обговорення результатів опитування щодо взаємодії з ЕКОПФО	м. Ужгород	07.10.2025
81.	Вебінар «Інформаційна безбар'єрність в місцевому самоврядуванні. Як користуватися онлайн ресурсами громади.» Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	08.10.2025
82.	«Експедиції – Єднання» у м. Ужгород. Захід організовано за підтримки Фонду «Аскольд і Дір», що адмініструється ІСАР Єднання в межах проекту «Сильне громадянське суспільство України – рушій реформ і демократії» за фінансування Норвегії та Швеції.	м. Ужгород	09.10.2025
83.	Вебінар «ВПО – люди з інвалідністю. Які виклики і як їх вирішувати із практичного досвіду». Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	15.10.2025

84.	Робоча зустріч коаліції по законопроекті про працевлаштування людей з інвалідністю щодо обговорення адміністративної процедури та контролю впровадження РП.	м. Ужгород	23.10.2025
85.	Перша робоча зустріч Амбасадорів безбар'єрності під головуванням Уповноваженої – радниці Президента України з питань безбар'єрності Т. Ломакіної	м. Ужгород	24.10.2025
86.	Бріфінг спільно з Державною службою зайнятості щодо працевлаштування осіб з інвалідністю	м. Ужгород	30.10.2025
87.	Робоча зустріч коаліції по законопроекті про працевлаштування людей з інвалідністю, для обговорення питань труднощів у правовій реалізації розумного пристосування.	м. Ужгород	31.10.2025
88.	Онлайн засідання керівників осередків ГО ВО СОІУ (онлайн)	м. Ужгород	05.11.2025
89.	Відкрите засідання – Загальні збори ПРО ГО ВО СОІУ (онлайн)	м. Ужгород	05.11.2025
90.	Засідання Національної ради безбар'єрності (онлайн участь)	м. Ужгород	07.11.2025
91.	Публічна дискусія «Звіт з розширення 2025: оцінка громадянського суспільства»	м. Ужгород	10.11.2025
92.	Засідання робочої групи ЦВК Безбар'єрність (онлайн)	м. Ужгород	11.11.2025
93.	Обговорення: «Різниця між ДЗР і розумним пристосуванням та труднощі з їх отриманням» (онлайн)	м. Ужгород	14.11.2025
94.	Презентація Методичних рекомендацій з розроблення Статуту територіальної громади	м. Ужгород	17.11.2025
95.	Зустріч з представниками Уряду присвячена обговоренню концепту Постанови Кабінету Міністрів України щодо Порядку зарахування робочих місць для реалізації механізму «один за двох» при працевлаштуванні осіб з інвалідністю І групи (незалежно від причини встановлення) та ІІ групи з порушенням зору або психічними розладами (онлайн).	м. Ужгород	21.11.2025
96.	Вебінар «Доступність на практиці»	м. Ужгород	24.11.2025
97.	Вебінар «Форми участі людей з інвалідністю в публічних консультаціях». Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	27.11.2025
98.	Вебінар «Як перетворити ідею на арсенал форматів»	м. Ужгород	27.11.2025
99.	Участь в онлайн-тренінгу «Адвокація для ГО: як впливати на рішення влади в сучасних реаліях»	м. Ужгород	28.11.2025
100.	Інформаційна сесія з представниками ПФУ	м. Ужгород	02.12.2025

101.	Турнір «Кубок Безбар'єрного Закарпаття» до Міжнародного дня людей з інвалідністю	м. Мукачево	03.12.2025
102.	Відкрита лекція для учнів Закарпатського обласного центру профтехосвіти на тему: «Людина з інвалідністю – учень, студент, колега, друг.»	м. Ужгород	04.12.2025
103.	Круглий стіл на тему: «Соціальний захист у фокусі: передача соціальних виплат Пенсійному фонду і запровадження базової соціальної допомоги»	м. Ужгород	05.12.2025
104.	Правозахисна конференція Громада як відправна точка захисту прав людини в Україні.	м. Ужгород	10.12.2025
105.	Права людей з інвалідністю: 35 років дії ГО ВО СОІУ	м. Ужгород	10.12.2025
106.	Вебінар «Стандарт державної мови «Термінологія безбар'єрності»: імплементація в державі, освіті, культурі та суспільстві».	м. Ужгород	10.12.2025
107.	Амбасадори безбар'єрності «Узгоджена комунікація політики безбар'єрності та Комунікаційна кампанія «Безбар'єрність - це коли можеш»	м. Ужгород	11.12.2025
108.	Амбасадори безбар'єрності «Ефективний SMM політики безбар'єрності»	м. Ужгород	16.12.2025
109.	Зустріч з активом ЗРЦСТРПО «Вибір»	м. Ужгород	17.12.2025
110.	Вебінар «Форми участі людей з інвалідністю у плануванні та розподілу місцевих бюджетів». Організований і проведений нами у партнерстві із Полтавським регіональним осередком ГО ВО СОІУ за проектом «Люди з інвалідністю – інформація наше все» за фінансової підтримки Європейського Союзу та Німецького фонду Маршалла Сполучених Штатів – Transatlantic Foundation (GMF TF)	м. Ужгород	17.12.2025
111.	Круглий стіл на тему «Підтримане проживання — крок до незалежного життя і соціальної інтеграції»	м. Ужгород	22.12.2025
112.	Амбасадори безбар'єрності «Комунікації з медіа. Як доносити ключові повідомлення з теми безбар'єрності»	м. Ужгород	22.12.2025
113.	Засідання постійно діючої робочої групи із забезпечення, дотримання та реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю ГУ ПФУ в Закарпатській області.	м. Ужгород	23.12.2025
114.	Засідання експертної ради при представнику Уповноваженого ВРУ з прав людини в Закарпатській області.	м. Ужгород	26.12.2025
115.	Нарада керівників осередків (відокремлених підрозділів) Всеукраїнської організації Союз осіб з інвалідністю України. Тема: Підбиття підсумків роботи організації за 2025 рік, цілі та плани 2026 р. (онлайн, на платформі Zoom)	м. Ужгород	29.12.2025

3. Учасники проекту:

№ з/п	Назва проекту (етапу)	Відповідальний виконавець	Категорії учасників	Кількість учасників проекту, які беруть безпосередню участь у проекті, і видатки, на утримання (або часткове утримання) яких фінансується	Кількість учасників, охоплених проектом
-------	-----------------------	---------------------------	---------------------	---	---

				за рахунок бюджетних коштів	
1	2	3	4	5	6
1	Круглий стіл на тему: «Роль громадських організацій у системі соціального захисту осіб з інвалідністю»	ВП ГО ВО СОІУ «Закарпатське обласне товариство осіб з інвалідністю»	Особи з інвалідністю, члени їх родин. Представники громадських організацій. Представники медіа.	2	29 (24 наживо і 5 онлайн, на платформі Zoom)
2	Круглий стіл на тему: «Соціальний захист у фокусі: передача соціальних виплат Пенсійному фонду і запровадження базової соціальної допомоги»	ВП ГО ВО СОІУ «Закарпатське обласне товариство осіб з інвалідністю»	Особи з інвалідністю, члени їх родин. Представники громадських організацій. Представники медіа.	2	31

4. Особи, запрошені до участі у реалізації проекту (якщо вони не входили до складу учасників проекту):

№ з/п	Назва проекту (етапу)	Категорії запрошених	Кількість запрошених
1	2	3	4
	Круглий стіл на тему: «Роль громадських організацій у системі соціального захисту осіб з інвалідністю»	Заступник голови Закарпатської облради. Представники департаментів охорони здоров'я та соціального захисту Закарпатської ОВА, Заступник Ужгородського міського голови, представники департаментів соціальної політики та представник управління транспорту Ужгородської міськради. Представники фонду соціального захисту осіб з інвалідністю	8
	Круглий стіл на тему: «Соціальний захист у фокусі:	Представники Департаменту соцзахисту Закарпатської	7

	передача соціальних виплат Пенсійному фонду і запровадження базової соціальної допомоги»	ОВА. Представники ГУ ПФУ в Закарпатській області. Представники державної соціальної сервісної служби. Представники фонду соціального захисту осіб з інвалідністю	
--	--	---	--

5. Залучені спеціалісти:

№ з/п	Назва проекту (етапу)	Фах, спеціалізація залучених спеціалістів	Кількість залучених спеціалістів
1	2	3	4
	-	-	-

6. Організації, які виступили партнерами під час реалізації проекту:

№ з/п	Назва організації партнера	Контактна особа (П.І.Б., посада, тел.)
1.	Уповноважена – Радниця Президента України з питань безбар'єрності	Ломакіна Тетяна Анатоліївна 0676274177
2.	ГО Всеукраїнська організація «Союз осіб з інвалідністю України	Назаренко Василь Васильович Голова організації 0674659551
3.	Всеукраїнський інформаційний хаб «Сила духу»	Чумак Сергій Андрійович, головний редактор 0503460963
4.	Відокремлений підрозділ ГО «Всеукраїнська організація Союз осіб з інвалідністю України» в Тячівському районі;	Черничко Сергій Васильович Голова Товариства 0984503224
5.	Мукачівське районне товариство інвалідів;	Гонак Василь Васильович Голова Товариства 0951885443
6.	Хустське районне товариство інвалідів;	Литвин Ольга Василівна Голова Товариства 0682280732
7.	Відокремлений підрозділ ГО «ВО СОІУ» «Ужгородське районне товариство осіб з інвалідністю»;	Грабовська Вікторія Михайлівна Голова Товариства 0955247337
8.	Великобerezнянське районне товариство інвалідів;	Шахайда Володимир Михайлович Голова Товариства 0992089956
9.	Перечинське районне товариство осіб з інвалідністю;	Діянич Сергій Михайлович Голова Товариства 06664008392
10.	Виноградівське районне товариство інвалідів;	Варцаба Василина Михайлівна Голова Товариства 0637581207
11.	Іршавське районне товариство інвалідів;	Ісак Михайло Дмитрович Голова Товариства 0671915188
12.	ГО «ІНВАЛІДІВ-РУЖА» у Свалявському районі	Шетеля Василь Юрійович Голова Товариства 0956996251
13.	ЗРЦМСРПО «Вибір»	Марко Василина Михайлівна Директор 0312664066
14.	ГО «Громадський холдинг «Група впливу»	Золотухіна Вікторія Володимирівна

		Голова організації 0504770800
15.	ГО «Надія»	Принцовська Ольга Володимирівна Голова організації 0506112707
16.	ГО «Мрія в дії»	Носенко Олеся Миколаївна Голова організації 0995185383
17.	ГО «Безбар'єрне Закарпаття»	Проценко Руслан Сергійович Голова організації 0505049526
18.	ВГО «Правозахисна спілка інвалідів»	Вознюк Олександр Григорович Голова організації 0442285709
19.	Національна молодіжна рада України	Олена Біланіна Голова НМРУ 0636834277
20.	Філія ПАТ НСТУ «Закарпатська регіональна дирекція»	Тичина Євген Олександрович Продюсер Філії 0312616272
21.	Департамент соціального захисту Закарпатської облдержадміністрації	Травіна Ольга Валеріївна Директор департаменту 0312232060
22.	Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради	Стасюк Марина Олександрівна Директор департаменту 0312612979
23.	Закарпатський обласний центр зайнятості	Білецька Беатріса Емільянівна Директор 0312400125
24.	Закарпатське обласне відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю	Шибасв Анатолій Миколайович В. о. директора 0312615335
25.	Головне управління Національної соціальної сервісної служба у Закарпатській області	Петрішка Михайло Михайлович Директор 0997274999
26.	Головне управління Пенсійного фонду України в Закарпатській області	Пентек Анастасія Юріївна Начальник управління 0312614002
27.	Амбасадорка безбар'єрності в Закарпатській області	Марина Сташина-Неймет 0669452516
28.	Амбасадорка безбар'єрності в Закарпатській області	Юліана Дичка 0999697205
29.	Амбасадорка безбар'єрності в Закарпатській області	Людмила Биба 0686505149

7. Виконання показників та умов договору (додаткові матеріали додаються):

№ з/п	Опис та перелік завдань проекту	Результативні показники проекту (кількісні та якісні)	Причини невиконання умов договору в повному обсязі або частково (у разі потреби)	Оцінка рівня заінтересованості та задоволеності цільової аудиторії на яку спрямовувався проєкт
1	2	3	4	5
	Здійснення органами управління громадської організації заходів, визначених програмою.	Згідно плану роботи	Виконаний в повному обсязі	Максимальний

8. Обсяг використаних бюджетних коштів на реалізацію проекту:

№ з/п	Обсяг бюджетних коштів, наданих для виконання (реалізації) програми (проекту, заходу)	Фактично використані бюджетні кошти (грн.)	Сума залучених коштів громадським об'єднанням, благодійною організацією (грн)
1	2	3	4
	140 000,00	139 998,20	0,00

9. Інформаційна підтримка проекту (обов'язково додаються ксерокопії публікацій, примірники інформаційних матеріалів):

№ з/п	Назва ЗМІ/теле-радіоканалу	Рівень розповсюдження (всеукраїнський, обласний, міський, районний, видання поєднань громадян (недержавних організацій, політичних партій))	Назва публікації (програми)	Дата публікації (ефіру)
1	2	3	4	5
1.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=LU7n6yPecv4	Всеукраїнський	Петиції. Створення, контроль за виконанням, обов'язковість розгляду	03.07.2025
2.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=29WZP4-x7I	Всеукраїнський	Консультаційно-дорадчі органи та їх роль у місцевому самоврядуванні. Участь осіб з інвалідністю	16.07.2025
3.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=2dIXgNYmHdo	Всеукраїнський	Громадські слухання – як відбувається процес в сучасних умовах і участь людей з інвалідністю в них	30.07.2025
4.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=t5iEH2jGF3Y&t=34s	Всеукраїнський	Хто вирішує питання людей з інвалідністю. Куди звертатись. Які є пільги. Юрист консультує	02.09.2025
5.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=BRD0oWlBxEk	Всеукраїнський	Як безкоштовно отримати консультацію юриста	03.09.2025
6.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=c8KcYTL6oWg&t=113s	Всеукраїнський	Форми участі людей з інвалідністю в референдумах	11.09.2025
7.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=TLlv5LJs6d8&t=244s	Всеукраїнський	Форми участі людей з інвалідністю у громадському оцінюванні органів місцевого самоврядування	17.09.2025
8.	Ютуб-канал «Сила духу» https://www.youtube.com/watch?v=BVCIVk1hcbE	Всеукраїнський	Участь людей з інвалідністю у складі виборчих комісій – що заважає цій роботі	02.10.2025

9.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/223-pidtrymka-osib-z-invalidnistiu-na-zakarpatti-pidsumky-roku	Всеукраїнський	Підтримка осіб з інвалідністю на Закарпатті. Підсумки року.	14.01.2025
10.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/239-molod-inkliuziia-ta-bezbar'ernist-kliuchovi-vyklyky-i-perspektyvy	Всеукраїнський	Молодь, інклюзія та безбар'єрність: ключові виклики і перспективи	12.03.2025
11.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://www.dpuu.org.ua/ https://dpuu.org.ua/novini/257-pravo-na-vybir-bez-barieriv-navishcho-my-provodymo-obstezhennia-vyborykh-dilnyts	Всеукраїнський	Право на вибір без бар'єрів: навіщо ми проводимо обстеження виборчих дільниць	06.05.2025
12.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://www.dpuu.org.ua/ https://dpuu.org.ua/novini/265-uchast-osib-z-invalidnistiu-u-skladi-vyborykh-komisij	Всеукраїнський	Участь осіб з інвалідністю у складі виборчих комісій	14.05.2025
13.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/278-na-zakarpatti-vpershe-provely-natsionalnyi-tyzhden-bezbar'ernosti-pidsumky-uchasti-hromadskoho-sektoru	Всеукраїнський	На Закарпатті вперше провели Національний тиждень безбар'єрності: підсумки участі громадського сектору	03.06.2025
14.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://www.dpuu.org.ua/ https://dpuu.org.ua/novini/286-forum-prava-liudyny-stand-kontrol-realni-dii	Всеукраїнський	Форум «Права людини: стан, контроль, реальні дії»	16.06.2026
15.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/288-konstytutsiia-maie-pratsiuvaty-dlia-kozhnogo	Всеукраїнський	Конституція має працювати для кожного	28.06.2025
16.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/293-petytsiia-iak-mekhanizm-vplyvu-na-vladu-mozhlyvosti-oboviazky-rezultat	Всеукраїнський	Петиція як механізм впливу на владу: можливості, обов'язки, результат	02.08.2025
17.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/294-chy-mozhut-zvilnyty-osobu-z-invalidnistiu-iaka-dohliadaie-za-matiriu-z-invalidnistiu-za-initsiatyvoiu-robotodavtsia	Всеукраїнський	Чи можуть звільнити особу з інвалідністю, яка доглядає за матір'ю з інвалідністю за ініціативою роботодавця?	04.07.2025
18.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/299-platyty-menshyi-yesv-yakyi-same-dokument-pidtvverdzuie-invalidnist-pratsivnyka-ta-chy-treba-zasvidchuvaty-elektronnyi-vytyah	Всеукраїнський	Платити менший ЄСВ. Який саме документ підтверджує інвалідність працівника та чи треба засвідчувати електронний витяг?	11.07.2025
19.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/303-pravo-obyraty-ta-butty-obranym-iak-nimechyna-dolala-bar'ery-na-shliakhu-do-inkliuzyvnykh-vyboriv-i-shcho-varto-vрахувaty-ukraini	Всеукраїнський	Право обирати та бути обраним: як Німеччина долала бар'єри на шляху до інклюзивних виборів і що варто врахувати Україні	24.07.2025

20.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/307-advokatsiia-prav-liudei-z-invalidnistiu-yak-advokatsiina-kampaniia-zminyly-zhyttia-hromady	Всеукраїнський	Адвокація прав людей з інвалідністю. Як адвокаційна кампанія змінила життя громади.	07.08.2025
21.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/321-pilhy-dlia-pidpryemstv-hromadskykh-orhanizatsii-osib-z-invalidnistiu-u-2025-rotsi-shcho-zmynilosia-i-shcho-zalyshylos	Всеукраїнський	Пільги для підприємств громадських організацій осіб з інвалідністю у 2025 році: що змінилося і що залишилось	21.08.2025
22.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/333-rol-hromadskykh-orhanizatsii-u-systemi-sotsialnoho-zakhystu-osib-z-invalidnistiu-rezultaty-kruhloho-stolu-v-uzhhorodi	Всеукраїнський	Роль громадських організацій у системі соціального захисту осіб з інвалідністю: результати круглого столу в Ужгороді	31.08.2025
23.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/338-vid-pandusiv-do-tras-derzhavnoho-znachennia-de-hromady-spotykaiutsia-ob-bariery	Всеукраїнський	Від пандусів до трас державного значення: де громади спотикаються об бар'єри	22.09.2025
24.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/340-vidomi-sportsmeny-eksperty-i-lidery-hromadskosti-razom-za-inkliuzyvnyi-turyzm	Всеукраїнський	Відомі спортсмени, експерти і лідери громадськості – разом за інклюзивний туризм	04.10.2025
25.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/342-informatsiina-bezbariernist-ia-hromady-vchatsia-donosyty-informatsiiu-do-kozhnoho	Всеукраїнський	Інформаційна безбар'єрність: як громади вчаться доносити інформацію до кожного	10.10.2025
26.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/351-yak-tsyvilnym-postrazhdalym-otrymaty-status-osoby-z-invalidnistiu-vnaslidok-viiny-i-kompensatsiiu-za-znyshchene-maino-praktychnyi-dosvid-pravozakhysnykiv	Всеукраїнський	Як цивільним постраждалим отримати статус особи з інвалідністю внаслідок війни — і компенсацію за знищене майно: практичний досвід правозахисників	16.10.2025
27.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/365-perevirky-dostupnosti-pid-chas-voiennoho-stanu-shcho-zmynilosia-ta-yak-ce-praciovatyme	Всеукраїнський	Перевірки доступності під час воєнного стану: що змінилося та як це працюватиме	22.11.2025
28.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/377-formy-uchasti-liudei-z-invalidnistiu-u-publichnykh-konsultatsiakh	Всеукраїнський	Форми участі людей з інвалідністю у публічних консультаціях	02.12.2025
29.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/378-obrano-holovu-zakarpatskoho-oblasnoho-tovarystva-osib-z-invalidnistiu-na-2025-2030-roky	Всеукраїнський	Обрано голову Закарпатського обласного товариства осіб з інвалідністю на 2025–2030 роки	12.05.2025
30.	Вебсайт Союзу осіб з інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/381-35-rokiv-razom-go-vo-soiu-vidznachyla-iuvilei	Всеукраїнський	35 років разом: ГО ВО СОІУ відзначила ювілей	17.03.2025
31.	Вебсайт Союзу осіб з	Всеукраїнський	Як люди з інвалідністю	19.12.2025

	інвалідністю України https://dpuu.org.ua/novini/384-yak-liudy-z-invalidnistiu-mozhut-vplyvaty-na-mistsevi-biudzhety-shcho-realno-pratsiue-u-2025-rotsi		можуть впливати на місцеві бюджети: що реально працює у 2025 році	
32.	Єден радіо https://www.mixcloud.com/Yedenradio/	Обласний	Молодіжна політика в дії «Чого чекати громадському сектору України у 2025 році?»	11.03.2025
33.	Закарпатська обласна газета «Правозахист громадян»	Обласний	Про роль громадських організацій у системі соціального захисту осіб з інвалідністю	01.10.2025 №10 (64) стор. 4
34.	Закарпатська обласна газета «Правозахист громадян»	Обласний	3 грудня – Міжнародний день осіб з інвалідністю: нагадування, що кожна людина важлива	02.12.2025 №12 (66) стор. 5
35.	Закарпатська обласна газета «Правозахист громадян»	Обласний	Соціальний захист у фокусі: в Ужгороді відбувся круглий стіл щодо передачі соціальних виплат Пенсійному фонду та запуску базової соціальної допомоги	01.01.2026 №1 (67) стор. 6
36.	Суспільне Ужгород https://susplne.media/uzhhorod/	Обласний	Потрібна послуга для людей, які мають проблеми з опорно-руховим апаратом: як працює соціальне таксі в Ужгороді	18.08.2025

10. Види та розповсюдження інформаційно-методичних матеріалів:

№ з/п	Види інформаційно-методичних матеріалів	Назви інформаційно-методичних матеріалів	Спрямованість	Кількість	Місце розповсюдження та категорії населення, які їх отримали
1	2	3	4	5	6

11. План використання організацією результатів реалізації проекту:

Діяльність Організації буде продовжена після завершення реалізації програми, оскільки вона має значний потенціал для подальшого розвитку та вдосконалення у наступні роки. Особлива увага буде приділена активній інформаційній діяльності, спрямованій на поширення результатів реалізації Конвенції ООН «Про права осіб з інвалідністю» та Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні. Водночас Організація не лише інформуватиме про реалізацію прав осіб з інвалідністю, але й продовжить активно працювати у цьому напрямку, надаючи правовий захист, консультаційну підтримку, а також ініціюючи практичні заходи для створення інклюзивного середовища.

Діяльність буде спрямована на залучення нових партнерів, розширення кола учасників ініціатив, інформування громадськості про досягнення та виклики, а також популяризацію ініціатив, спрямованих на підтримку осіб з інвалідністю.

Для забезпечення стабільності та сталості функціонування Організації необхідне залучення фінансування з різних джерел, зокрема бюджетних коштів, грантових програм, та підтримки благодійних організацій.

12. Показники, що характеризують реалізацію проекту:

№ з/п	Показники	Одиниця виміру	Значення
1.	Продукту		
1.	Активності загалом. З них:	Одиниць	338
1.1.	Консультавання, інформування, правова допомога	Одиниць	223
1.2.	Онлайн-заходи	Одиниць	93
1.3.	Офлайн-заходи	Одиниць	22
1.4.	За рахунок бюджетних коштів	Одиниць	2
1.5.	Проведені адвокаційні кампанії	Одиниць	2
1.6.	Інформаційні публікації	Одиниць	36
2	Якості		
2.1	Загальна кількість учасників, безпосередньо охоплених програмою	Осіб	Понад 10000
2.2	Кількість публікацій в медіа	Одиниць	36
2.2	Охоплення інформаційною діяльністю через медіа	Осіб	Понад 50000
2.3	Кількість партнерств	Одиниць	26
2.4	Інфраструктурні ініціативи, запущені за програмою	Одиниць	2
2.5	Рівень виконання заходів за програмою	%	100%
2.6	Рівень задоволеності учасників заходів	%	95%

13. Перелік додаткових матеріалів (за наявності):

- перелік учасників та осіб, запрошених до реалізації етапів проекту на 4 арк.
- фото матеріали реалізації етапів проекту (в електронному форматі) 30 шт.
- публікації в друкованих медіа 3 примірники (в електронному форматі).

Керівник організації

М.П

„22” січня 2026 р.



(підпис)

Денис СУХОТІН
(власне ім'я та прізвище)